,(1

©

_ARRo i Segr. Com.le ! Protoc.-Segr. Rag. ; Alti determina

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

_ A ot AL
(det. Segr. nﬁ:_l/‘ del 2 a DA ?‘m\ -
——;—ﬁ—tmﬂ'} s

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa determina RG n. 571 del 03/06/2011 avente per oggetto
“Impegno di spesa per acquisto di n. 2 formulari. EDK Editore s.r.l. . di Torriana (RN)".

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la determinazione RG n. 571 del 03/06/2011, int. n. 96/11, con la quale veniva affidata la fornitura di
n. 2 formuiari richiesti dal Segretario Comunale alla Casa Editrice EDK Editore s.rl, con sede in via
Santarcangiolese n. 6, Torriana (RN);

PRESO ATTO che nel superiore atto, per mero errore materiale, veniva impegnata la spesa di € 230,00
anziché di € 238,40, come da preventivo di spesa prot. n. 7283/201 1;

CONSIDERATO che, di conseguenza, si rende necessario effettuare un impegno di spesa integrativo di €
8,40;

VISTA la legge n. 136/2010 e ss. mm. ed ii.. art. 3 commi 7 ed 8

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilita;

VISTO il vigente regolamento comunale dei contratti, parte IV “Forniture di beni e servizi in economia” ed, in
particolare, 'art. 88. co. 2;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa:

DI INTEGRARE I'impegno di spesa della determina RG n. 571 del 03/06/2011 avente per oggetto “Impegno
di spesa per acquisto di n. 2 formulari. EDK Editore s.rl. . di Torriana (RN)”, con un ulteriore impegno di €
8,40.

D! IMPEGNARE la spesa di € 8.40. con imputazione altint. 1.01.02.02/1 del bilancio comunale esercizio
finanziario 2011.

Di DARE ATTO che la presente determina, dopo l'apposizione del visto di regolarita contabile da parte
dell' Area Economico-Finanziaria attestante la copertura finanziaria, diverra eseguibile.

DI ALLEGARE alla presente per ia ditta incaricata, copia della precedente determinazione RG 571/2011 e le
dichiarazioni relative, rispettivamente. allassynzione degli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari di cui
alla Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed ii. ed alle accensione di c/c dedicato.

(| Resp. Area ;imrzinistrativa

(dr. sf qs\r&»\\

- i

H
’

& -Q,\}:»/ ] \
NNt Ly
i n \



